Magic eBusiness Platform V9 Plus バージョンアップのご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃よりＭＡＧＩＣ製品をご愛用いただき誠にありがとうございます。

 さて、この度 「Magic eDeveloper V9 Plus」のリリースに伴い、バージョンアップのご案内をさせて頂

きます。今回の「Magic eDeveloper V9 Plus」ではユーザインターフェース、開発機能等の拡張に加え

て COM、Java/J2EE、Web サービスとの外部コンポーネントインターフェースがサポートされ、 従来

製品よりさらに高いオープン性が実現されております。

 是非、この機会にバージョンアップのお申し込みを頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

バージョンアップイメージ

こちらのサービスは終了しました。

こちらのサービスは終了しました。

１．バージョンアップ価格

Magic eDeveloper V9 Plus(開発版）

No. 対象 製品 ご提供価格 期間

V9 Plus 開発版

（バージョンアップ）
¥120,000

2004 年 9月末日

迄

1 V4～V8→V9 Plus （備考）

V4～V8 はそのまま利用できます。乗継ぎの権利はなくなります。こち

らのサービスは終了しました。

V9 Plus 開発版

（バージョンアップ）

１．無料でダウンロード

  （P.SQL V8 無し）

２．CD-ROM提供

¥20,000

  （P.SQL V8 有り）

期限無し

2 V9→V9 Plus

（備考）

V9 はそのまま利用できます。

Magic Client V9 Plus(クライアント実行版）

  対象 製品 ご提供価格 期間

V9 Plus クライアント実行

版

（バージョンアップ）

有償になります。

（ご購入先までお問合

せ下さい）

2004 年 9月末日

迄

3 V4～V9→V9 Plus
（備考）

ユーザ数の合算は可能ですが、製品単位のユーザ数を分割する事

はできません。こちらのサービスは終了しました。

Magic Application Server V9 Plus（サーバ実行版）

  対象 製品 ご提供価格 期間

V9 Plus サーバ実行版

（バージョンアップ）

有償になります。

（ご購入先までお問合

せ下さい）

2004 年 9月末日

迄

4 V8～V9→V9 Plus
（備考）

V7 サーバ実行版と V8 エンタープライズサーバ１インスタンスは対象

外となります。こちらのサービスは終了しました。

V9 Plus Lite サーバ実行

版

通常のご購入価格

5
V9 Plus Lite サーバ実行

版  （備考）

Magic Application Server V9 Plus Liteは新製品のため旧バージョンか

らのバージョンアップの対象にはなりません。